përpërfitusit e shërbimit të organizuar”, VKB nr.60 datë 21.12.2023 “Per miratimin e buxhetit
te vitit 2024 dhe PBA përfundimtare 2024-2026”.

VENDOSI:

I. Miratimin e dhënies së ndihmës financiare të menjëhershme për përballimin e shpenzimeve
në raste fatkeqësie, për shtetasin Ferdinat Yzi, në shumën 45.000 (dyzet e pesë mijë) lekë.

2. Shuma prej 45.000 (dyzet e pesë mijë) lekë do të përballohet nga buxheti i Drejtorisë së
Shërbimit Social për vitin 2024.

3. Pagesa do të bëhet për llogari të subjektit AB ZOGA SH.P.K që mundësojë shërbimin e
varrimit.

4. Me ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe Drejtoria e